

Değerli Elektrik Mühendisleri,

21/2005 sayılı yasamıza göre Olağan Genel Kurullarımız iki yılda bir yapılmaktadır.



5 Mart'ta başlayan Odaların Genel Kurulları 20 Mart'ta tamamlanmıştır. On beş gün gibi kısa bir sürede Oda Olağan Genel Kurulları tamamlanmış ve Oda Başkanları Yönetim Kurulları ve Denetleme Kurulları seçilmiştir. 3 Nisanda Birliğimizin Olağan Genel Kurulunda Başkan ve dört Yönetim Kurulu üyesi ve Yüksek Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu seçilmiştir. Böylece 19 kişilik Birlik Yönetim Kurulu oluşmuştur.

Birlik Yönetim Kurulu adına Elektrik Mühendisleri Odası'nın yeni Yönetim Kuruluna başarılar diler sevgi ve saygı sunarım.

Uzun zamandan beri fikir olarak tartışılan daha sonraları proje haline getirilen ve UNDP – ACT tarafından finanse edilen ve Birliğimizin projeyi sahiplenmesi ile uygulanmaya konan iki kesimli Türkmenköy Barış Parkı eski Kontea'lı Rumların ve Türkmenköylü Türklerin ABD Büyük Elçisi ve AB Büyük Elçilerinin ve Beyarmudu belediye Başkanı katılımı ile 16 Mayıs'ta açılmış ve bölge halkının hizmetine sunulmuştur.

Bölgede piknik alanı olarak hizmet verecek olan Barış Parkı 220 dönümlük arazinin tellenmesi ile binlerce harup ağacı koruma altına alınmıştır. Çocuk oyun parkına çocukların yoğun ilgisi açılışa katılan herkesi çok duygulandırmıştır. Barış Parkının devamlı müdaimleri çocuklar olacaktır diye düşünüyorum.

Barış Parkının aydınlatılması güneş panelleri ile yapılmış, ülkemizde alternatif enerji kaynağı kullanımı konusunda önemli bir örnek olmuştur. Dünyada bir çok savaşın petrol yataklarının paylaşımından çıktığını günümüzde devam eden savaşların da petrol bölgelerinde devam ettiğini yani petrolün insanlara mutluluk getirmediği noktasında Barış parkında yenilenebilir enerji kaynağının kullanılması altı çizilmesi gerekli önemli bir projedir.

Barış görüşmelerinin devam ettiği ülkemizde iki kesimli böyle bir projenin hayata geçirilmesinde Birliğimizin barışa yaptığı küçük bir katkı olarak değerlendirilebilir diye düşünüyorum.

Sevgi ve saygı sunarım.

Ahmet Ömer Çağnan
KTMMOB Genel Başkanı